[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.05.2021 г № 41
р.п. Неболчи

Об отмене административного регламента «Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги»

В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжение Правительства РФ от 01.11.2016 № 2326-р «Об утверждении перечня документов и сведений, находящихся в распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной власти и необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительным органам государственной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Неболчского сельского поселения от 02.09.2014 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике-бюллетене  «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава поселения                                         П.С. Ермилов